2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Вносится Главой Северодвинска
[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                 №

О внесении изменения
в решение Муниципального
Совета Северодвинска
от 30.05.2002 № 57

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 приложения 4 к Правилам противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», законом Архангельской области от 24.02.2015 № 242-14-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях в Архангельской области» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об особо охраняемой природной территории местного значения – природный рекреационный комплекс «Сосновый бор острова Ягры», утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 30.05.2002 (в редакции от 25.04.2024), изменение, изложив абзац восьмой пункта 6 в следующей редакции:
«- разведение костров, использование открытого огня и приготовление пищи на углях;».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

___________________ М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска

   ____________________ И.В. Арсентьев

image1.png